
Horaire Artiste Titre Durée Horaire Artiste Titre Durée

17:00 Alice Brygo Soum 00:31 17:00 Joachim Michaux Sur tes cendres 00:32

17:31 Julián García Long Moheda 00:29 17:32 Yunyi Zhu Tout ce qui était poche s'éloigne 00:22

18:00 Gohar Martirosyan Unlearning 00:57 17:54 Guillaume Thomas Life damages the living 00:59

19:00 Remise des prix (salle Renoir) 19:00 Remise des prix 

20:00 Lefebvre Zisswiller État du langage 00:13 20:00 Anhar Salem Love & revenge 00:30

20:13 Younès Ben Slimane Nous le savions qu'elles étaient belles, les îles 00:16 20:30 Samuel Lecocq La communauté des larmes 00:15

20:29 Chuxun Ran Une adresse au monde 00:18 20:45 Elliot Eugénie Liesse 00:10

20:47 Anaïs-Tohé Commaret Eso que nos lleva / ce qui nous pousse 00:20 20:55 Inès Sieulle Paranoïd Flight 00:20

21:07 Guillaume Delsert Les nimbes 00:12 21:15 Judith Aufray 7h15 - Merle noir 00:30

21:19 Kendra Mclaughlin La plage aux êtres 00:20 21:45 Stéphanie Roland Le cercle vide 00:18

21:39 Lou Le Forban Le bal des choses 00:16 22:03 Juliette Dominati L'île flottante 00:20

21:55 Olivier Jonvaux Be Maybe May 00:11 22:23 Daniel Peñaranda Restrepo Weather of Thresholds 00:40

22:06 Janaïna Wagner Curupira et la machine du destin 00:24 23:03 Lou Morlier Ensauvage-moi 00:30

22:30 Ghyzlène Boukaïla #31# Appel masqué 00:16 23:33 Vera Hector Le soleil brillera toujours 00:20

22:46 Agata Wieczorek Growing 00:17 23:53 FIN PROJECTION

23:03 Lina Laraki Halves Through Night 00:11

23:14 Toshihiro Nobori Subtile issue 00:18

23:32 Rony Efrat Exemplaires Une série d'événements 00:22

23:54 FIN PROJECTION

Projection des films produits en 2021 
Salle Cocteau Salle Renoir
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